Муниципальный Совет города Павловска

ПРОТОКОЛ

23.01.2023 № 1		                                                                                                 14:30

Заседание комиссии
по противодействию коррупции
в органах местного самоуправления
города Павловска

Присутствуют члены комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Павловска:

1.  Павлов Геннадий Юрьевич – председатель комиссии;
3. Лихачева Юлия Дмитриевна – секретарь комиссии;
4. Васильев Дмитрий Владимирович – член комиссии;
5. Удовик Любовь Владимировна - член комиссии.

	Присутствуют приглашенные:
Зибарев Валерий Викторович – глава муниципального образования город Павловск;
Гежа Зинаида Владимировна – Советник Главы муниципального образования город Павловск.

	Повестка дня:
1. О рассмотрении проекта Плана мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск  на 2023-2027 годы;
2. О рассмотрении проекта Решения Муниципального Совета города Павловска «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Павловска, утвержденный решением Муниципального Совета города Павловска от 28.10.2015 № 11/3.1, с изменениями, внесенными решением от 13.11.2019 № 14/5.1.

1. Слушали:
О рассмотрении проекта Плана мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск  на 2023-2027 годы.
Председатель комиссии Павлов Г.Ю. ознакомил присутствующих с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2022 № 1337 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 годы». Павлов Г.Ю.  представил проект Плана мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском муниципальном образовании города федерального значения Санкт-Петербурга город Павловск  на 2023-2027 годы (далее – проект Плана) .

После обсуждения

Решили:
Представить для принятия на заседании Муниципального Совета города Павловска 25.01.2023г. проект Плана.

Голосовали:
«за» - единогласно.

2. Слушали:
О рассмотрении проекта Решения Муниципального Совета города Павловска «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления города Павловска, утвержденный решением Муниципального Совета города Павловска от 28.10.2015 № 11/3.1, с изменениями, внесенными решением от 13.11.2019 № 14/5.1 (далее – проект Решения).

Председатель комиссии Павлов Г.Ю. ознакомил всех присутствующих с проектом Решения.

После обсуждения

[bookmark: _GoBack]Решили:
Представить для принятия на заседании Муниципального Совета города Павловска 25.01.2023 г. проект Решения.

Голосовали:
«за» - единогласно.

Приложение:
- Проект Плана на 11 листах в 1 экземпляре;
-Проект Решения на 2 листах в 1 экземпляре.

Председатель комиссии    _____________________________________Г.Ю. Павлов

Секретарь комиссии __________________________________________ Ю.Д. Лихачева